

Vi ser et behov for å informere litt angående situasjonen på 3.trinn. Skolen jobber systematisk for å få til et trygt og godt skolemiljø for alle elevene på trinnet. Vi har fått lov til å informere litt rundt situasjonen som dreier seg om en enkeltelev. Eleven blir tett fulgt av trygge voksne i skolehverdagen og på SFO, og det arbeides etter en egen plan. Eleven skal også utredes for ADHD etter jul. Selv om vi er til stede hele tiden, vet vi dessverre at det likevel kan oppstå uheldige situasjoner i elevgruppa. Ved sykdom blant de trygge voksne på trinnet har vi sett at situasjonen blir mer sårbar, selv om skolen har satt inn vikar. Vi jobber hele tiden med å forbedre denne situasjonen. Skolen vil fremover styrke teamet på 3. trinn med en ekstra ressurs. Dette skal være med å gjøre situasjonen mer robust, og trygge skolemiljøet for alle.

### **Faglig på trinnet:**

**Tema:** Fremover bruker vi tematimene til naturfag hvor vi lærer om naturens tilpasninger og noen timer bruker vi til temaet jul og juleavslutning.

**Norsk:** «Hei, hå, nå er det jul igjen!» heter julekapittelet i Fabel. Vi leser tekster med flere kapitler og vi øver på å finne substantiv i det vi leser. Det er siste innspurt i Lesekonkurransen. Den avsluttes 08. 12.

**Matematikk:** Tema: addisjon. Vi øver på å bruke tallinjen når vi regner med addisjon.

**Engelsk:** Vi jobber med kapittelet Home and Family. Vi bruker ord og setninger om familie og hjem, snakker om rom, møbler og ulike type hus og øve på ulike adjektiv på engelsk.

### **Generell informasjon:**

- Minner om å ha godt med tøy liggende på skolen, nå som det er kaldere ute. Husk å merke alt med navn.
- På stasjoner på onsdager hører vi tilpasset leseleksje og bytter bok. Altfor mange har ikke meldemappa med. Da får de ikke byttet bok. Fint om dere hjemme følger litt ekstra opp her.
- **Juleavslutning** for 3. trinn er torsdag denne uken. Vi gleder oss veldig 😊 Sted: Musikkrommet kl 17:00. Vi beveger oss opp i klasserommene etter hvert. Avslutningen varer frem til klokken 19:00.
- 19. desember blir det **juleverksted** på skolen fra 1-7 trinn! Vi lager fine gaver og gleder oss til en fin dag for både barn og voksne. Fokus blir gjenbruk og bærekraft. Vi ønsker oss gjerne doruller, hvite tennissokker og rene syltetøyglass uten etikett dersom dere har det hjemme. **Hvis noen foreldre/besteforeldre ønsker å hjelpe til denne dagen, så settes det stor pris på. Gi beskjed til kontaktlærer innen fredag.**
- Asfaltbanen er nå blitt til skøytebane. Hurra! Elevene kan ha med seg skøyter som de kan bruke i storefri og hvis isen holder helt til fredag bruker vi gymtimen til å skøyte litt.
- Minner om å besvare påmeldingsskjema angående julegudstjeneste i Visma.



Lekser			
Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag
<p>En prikk: Les i leseboka kapittel 1 s.177</p> <p>Leseoppdrag: Finn 5 substantiv i kapitlet du nettopp leste (muntlig sammen med en voksen).</p> <p>To prikker: Les i leseboka kapittel 1, 2, 3 s. 177- 179</p> <p>Leseoppdrag: Finn 10 substantiv i kapittel 3 (muntlig sammen med en voksen).</p> <p>Leseleksa. Skulle du bli ferdig med leseleksen før tiden, les resten av tiden i selvalgt bok.</p> <p><b>Register på Norli junior.</b></p>	<p><b>Matematikk:</b> Matteark i lekseperm</p> <p><b>Velg det nivået som passer for ditt barn.</b> En stjerne er en side. To stjerner er to sider.</p> <p>Les i tilpasset lesebok (i meldemappa) hvis det er tid igjen.</p> <p>Husk å sjekke at meldemappa m/ tilpasset lesebok er med i sekken. <b>Register på Norli junior.</b></p>	<p><b>Engelsk:</b> -Chromebook -Google classroom -Kursarbeid -Engelsk lekse -«Welcome to My Home »</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Lytt til teksten.</li> <li>2. Les setningene.</li> <li>3. Oversett setningene.</li> <li>4. Gjør <i>After reading</i> 1 og 2.</li> </ol> <p><b>Alle må lade Chromebooken hjemme!</b></p> <p><b>Register på Norli junior.</b></p>	<p><b>Leseoppdrag:</b></p> <p>Les individuell leselekse i meldemappa. Fokus på leseflyt. Les høyt for en voksen.</p> <p>Leseleksa i dag skal ta 20 min. Les det du klarer på disse min. Skulle du bli ferdig med leseboka før tiden, les resten av tiden i selvalgt bok.</p> <p><b>Register på Norli junior.</b></p>
Leksene skal hver dag til sammen ta 20 min.			

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30
Spill	Utelek / Innelek	Stasjoner	Tema: Vi øver på juleavslutning	Gym
3-deling Gjennomgå lekser	Bibliotek 3.2  Tema: Vi øver på juleavslutning	Kunst og håndverk		Bibliotek 3.1
Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15

HUSK	KONTAKTINFORMASJON (Fravær ved sykdom legges i Visma)
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Ha med eget pennal med ferdigpissede blyanter og farger.</li> <li>• Meldemappe i sekken hver dag.</li> <li>• Matpakke og frukt hver dag.</li> </ul>	<p><b>Klassetelefon 3.1: 905 92 143                      3.2: 905 94 606</b></p> <p>Kontaktlærer 3.1: Stine Marie Ribe Rudihagen <a href="mailto:stine.marie.ribe.rudihagen@kristiansand.kommune.no">stine.marie.ribe.rudihagen@kristiansand.kommune.no</a></p> <p>Kontaktlærer 3.2: Ulrike Marie Lunde <a href="mailto:ulrike.marie.lunde@kristiansand.kommune.no">ulrike.marie.lunde@kristiansand.kommune.no</a></p>